A Hæc enim supra hominis naturam erant. Nunc autem idem ipse patitur, et salvos facit, et per passionem vincit, idem ipse Deus, ipse homo, utrumque a tantum unum, utrumque tanquam solum. Unde ex utraque natura, id est ea deitate et humanitate, unum Christum compositum dicentes, confusionem unitioni non introducimus. Et in utraque autem natura, id est in divinitate et humanitate, unum Dominum nostrum Jesum Christum Dei Verbum incarnatum, et hominem factum cognoscentes, divisionem quidem per partes, vel incisionem non inferimus uni ejus subsistentie: differentiam autem naturarum, ex quibus compositus est, significamus, non interemptam propter unitatem [unitonem], quoniam utraque natura in ipso est. Cum enim compositionem dicamus, necesse est consideremus autem naturas in partibus cognosci. Nec enim divina natura in humanam transmutata est, nec humana natura in divinam conversa est. Magis autem intelligitur, quod utraque in proprietate et ratione eue naturæ manente, facta est unitas [unitio] secundum subsistentiam. Unitas autem secundum subsistentiam significat, quod Deus Verbum, id est una subsistentia ex tribus deitatis subsistentiis, non ante plasmato homini unitus est, sed in utero sanctæ Virginis creavit sibi ex ipsa in sua subsistentia carnem animatam anima rationali et intellectuali, quod est natura humana. Hanc autem secundum subsistentiam unitatem [unitonem] Dei Verbi ad carnem docens nos et dominus apostolus dicit: *Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratim est aequaliter secessit Deo, sed semetipsam exinanivit, formam servi accipiens* (Philipp. n). Per hoc enim quod dixit, Qui cum in forma Dei esset, Verbi subsistentiam in natura Dei esse ostendit: per hoc autem quod dixit, *Formam servi accepit, naturæ hominis, et non subsistentie sive personæ, unitum esse Deum Verbum significavit*. Nec enim dixit, quod enim qui in forma servi erat, accepit, ne ante plasmato homini unitus esse Deum Verbum ostenderet, sicut Theodorus et Nestorius impii blasphemaverint, affectatam dicentes unitatem. Nos autem sequentes dominus scriptoras et sanctos patres, considerant quod Deus Verbum vero factus est, quod est secundum subsistentiam sibi unire naturam trahens: ideo et unitus est dominus noster Jesus Christus, habens in semetipsa perfectionem divinæ naturæ, et perfectionem naturæ humanae. Et est unigenitus quidem Verbum, ut pote ex Deo Patre natus, et prænogenitus autem in multis fratribus: idem ipse cum factus est homo (Filius enim Dei, filius hominis factus est), et manens quod erat, non transmutavit quod factus est. Unde et duas nativitates ejusdem ipsius unigeniti Dei Verbi constemur: ante secula quidem ex Patre incorporatiter nati, in ultimis autem diebus ejusdem ipsius incarnati et nati [humanati Græc.] de sancta gloriosa Dei genitrici et semper Virgine maria. Qui enim de Patre splenduit supra intellectum, ex matre ortus est supra rationem [orationem]. Et cum Deus verus esset, factus est vere